



**Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 09.03.2023r.

NLO-3820-05/ZO/23

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Zakup i dostawa pieluchomajtek dla dorosłych.”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje 2.1) pieluchomajtki w rozmiarze L o rekomendowanym minimalnym obwodzie w pasie/biodrach 92cm i maksymalnym obwodzie aż 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 1.1 i 2.2) pieluchomajtki w rozmiarze XL o rekomendowanym minimalnym obwodzie w pasie/biodrach 120cm i maksymalnym obwodzie aż 170cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje 1 i 2) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze produkty wyposażone są w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo należy nadmienić, iż brak ściągacza taliowego z przodu jest korzystne dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obciążenia w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy przedmiotu zamówienia w ZO.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje 1 i 2) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych mikcjach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy przedmiotu zamówienia w ZO.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje 1 i 2) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w bariery wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający pisząc w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje 1 i 2), że wymaga aby pieluchomajtki posiadały "warstwę rozpraszającą (EDS)" i używa nazwy własnej stosowanej przez jednego, konkretnego producenta pieluchomajtek dla dorosłych, wymaga aby zaoferowane pieluchomajtki posiadały system szybkiego wchłaniania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza warstwę rozpraszającą niezależnie od jej nazwy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje 1 i 2) pieluchomajtki posiadające system, który odpowiada za szybkie wchłanianie moczu oraz utrzymywanie wysokiego poziomu suchości, ale o innej nazwie własnej niż w SWZ? Należy podkreślić, że nazwa zawarta w SWZ, jest stosowane tylko i wyłącznie przez jednego producenta pieluchomajtek co ogranicza uczciwą konkurencję i jest niezgodne z PZP

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system niezależnie od jego nazwy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje 1 i 2) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy przedmiotu zamówienia w ZO.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 2.1) pieluchomajtki dla dorosłych, w rozmiarze L o chłonności co najmniej 3050g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez Zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3200 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3050 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 150 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 2.2) pieluchomajtki dla dorosłych, w rozmiarze XL o chłonności co najmniej 3150g? Znikoma

różnica pomiędzy oczekiwaną przez Zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3200 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3150 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 50 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 2.2) pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL pakowane po 28 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dział Logistyki
Starszy Inspektor

Agata Becela